

Record Measurement

20

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
M/M: Nannanagar Bhabhivore					
to Pongesthorpur under NMMP					
Agency: Sord. Sima Devi.					
Agreement No: 04 SBD/2020-21					
Agreement Amount: 39,49,220					
Cost/2 hect: 36,69,958					
Maintenance cost: 2,79,262					
Date of starting: 30.04.2020					
Date of completion as					
Per agreement 29.01.2021					
Date of measurement: 23.04.2021					

① P/A Prisoner Coat with bifurcated
emulsion — 211 Comp.

Qty: Same as item no (13) A (7)
= 182,44 m²

$$\Rightarrow 182,44 \times 0.075$$

$$= 2432.53 \text{ m}^2$$

$$\text{Wt} = 2428.87 \text{ m}^2$$

② P/A Truck Coat with bifurcated
emulsion — 211 Comp

$$1 \times 10.0 \times \frac{5.85 + 3.75}{2} = 48.0 \text{ m}^2$$

$$1 \times 30.0 \times 3.75 = 112.50$$

$$1 \times 30.0 \times \frac{3.75 + 4.95}{2} = 130.50$$

$$5 \times 30.0 \times \frac{3.75 + 4.50 + 3.75}{2} = 600.0$$

Continuation

$$891.0 \text{ m}^2$$

3rd & Final Bill

Abstract of Est

24

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① P/F of bench mark pillars as per spec. of E/I 4.0 no P-①④ @Rs 2017.87/each					Rs 8071.20
② Clearing & grubbing road land including - comp 0.41 Hec P-①④ @Rs 49496.70/Hec					Rs 20294.20
③ Removal of Pipe - all comp. 15.0 M P-①⑤ @Rs 169.12/M					Rs 2537.20
④ Const ⁿ of Embankment with approved materials obtained from borrow pit - all comp. 557.19 m ³ P-②③/each 100m @Rs 179.12/m ³					Rs 99,804.20
484.85 m ³ P-②③ cutting mms/ lt. 483.95 m ³ @Rs 26.04/m ³					Rs 12,612.20
169.40 m ³ P-②③/each 100m lt. 129.00 m ³ @Rs 174.83/m ³					Rs 24,354.20
881.96 m ³ P-②③ Subgrade @Rs 176.96/m ³					Rs 1,56,072.20
⑤ Excavation in cutting by mms/ - all comp. 40.43 m ³ P-①⑤ @Rs 74.10/m ³					Rs 2995.20

Continuation

Rs 3,26,739.20

Continuation